
Uchwała Nr 171/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium ZO 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały 

Prezydium od nr 151/20 do 154/20 podjęte w dniu 17.04.2020 r oraz od nr 155/20 do 167/20 

podjęte w dniu 20.05.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 172/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie terminów i tematyki posiedzeń Prezydium i ZO 

  

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Ustala się termin posiedzenia Prezydium na 16.07.2020 r. na terenie Ośrodka 

Zarybieniowego w Dąbrówce Kościelnej. Tematem posiedzenia będą sprawy związane 

z nowo wybudowaną wylęgarnią. 

2. Ze względu na obowiązujący w Polsce stan epidemii, Zarząd Okręgu postanawia nie 

ustalać terminów i tematyki posiedzeń Prezydium i ZO. Posiedzenia będą odbywać się 

w razie potrzeby, w tym w drodze elektronicznej, a tematyka zgodnie z bieżącymi 

potrzebami.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 175/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie oceny pracy Kół 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

W związku ze stanem epidemii w Polsce i brakiem możliwości realizacji zadań statutowych 

przez Koła, ZO postanawia odstąpić od oceny pracy Kół w 2020 roku, realizowanej w oparciu 

o Uchwałę Nr 84/18 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 11 października 

2018 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu rocznej oceny działalności Koła" z późn. zm. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 176/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wydzielenia funduszy dla Kół 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Wydzielić kwotę 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) dla Koła PZW nr 31 Nowy 

Tomyśl na remont siedziby Koła. 

2. Przyznać n/w Kołom PZW środki na opiekę nad powierzonymi pod opiekę wodami 

PZW:  

 Kołu PZW nr 134 Wiórek – 350 zł 

 Kołu PZW nr 149 Kaźmierz – 500 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 179/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zezwolenia na połów z łodzi podczas spinningowych zawodów wędkarskich na 

zalewie Radzyny Duże 

 

 Na podstawie § 47 pkt 15 i 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zezwolić na użycie łodzi podczas Towarzyskich Spinningowych Zawodów Wędkarskich 

„Teamowy Spinningowy Super Puchar Wójta Gminy Kaźmierz”, które odbędą się w dniu 20 

września 2020 r. w godz. 6.00 – 17.00. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Gminnemu Kołu PZW nr 149 w Kaźmierzu oraz Okręgowemu 

Kapitanowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 180/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad zalewem Rydzyna  

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powierzyć opiekę nad zalewem Rydzyna Kołu PZW nr 212 Rydzyna Miasto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW nr 212 Rydzyna Miasto. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 181/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Powołać w nowym składzie komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW 

Nr 86 Orlik w Poznaniu.  

2. Wykaz członków komisji stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Nr 86 w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


